
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
27 
7 

18 
56 
28 

Nom 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
UROZ TENA, DANIEL 
DEAR RAY, SEBASTIAN 
CROZET , JULES 

Millor Tm 
58.587 
59.302 

1:00.479 
1:01.709 
1:02.037 

Dif 

0.715 
1.892 
3.122 
3.450 

En volta 
6 
6 
7 
6 
6 

2° Millor 
58.623 
59.491 

1:01.000 
1:01.796 
1:02.536 

2a volta 
4 
8 
5 
2 
3 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 27/07/2025 9:44:20 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Osona 
PromoRACC GP2 

Entrenaments Qualificatius 1 

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:32:04 

Circuit d'Osona 1,263 km 

27/07/2025 09:30 


